BỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

Số:          /TB-TĐHHN

       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                         Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hà Nội, ngày       tháng         năm 2019

THÔNG BÁO

Lịch tổ chức thi đánh giá năng lực tiếng Anh bậc 2  theo Khung năng lực ngoại ngữ 6

bậc dùng cho Việt Nam và TOEIC (Ngày thi 16 tháng 11 năm 2019)

  Căn cứ Thông báo số 3795/TB-TĐHHN ngày 25/10/2019 về Kế hoạch tổ chức thi

đánh giá năng lực tiếng Anh bậc 2 theo Khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt

Nam và TOEIC. Nhà trường thông báo lịch tổ chức thi ngày 16/11/2019 như sau:

1. Tổ chức thi đánh giá năng lực tiếng Anh bậc 2

TT Môn thi Hình thức thi Thời gian thi Địa điểm

1
Các kỹ năng đọc,

viết và  nghe
   Thi trên giấy Ca 1: Từ 7h30 đến 9h30

Tầng 5; 6

 Nhà A
2 Kỹ năng nói    Thi nói trực tiếp

Ca 2: Từ 9h45 đến 11h45

Ca 3: Từ 13h30 đến 16h00

2. Tổ chức thi TOEIC:

TT Môn thi Hình thức thi Thời gian thi Địa điểm

1 Kỹ năng đọc hiểu Thi trên giấy Ca 1: Từ 7h30 đến 8h45
Phòng A501; A503

2 Kỹ năng nghe hiểu Thi trên giấy Ca 2: Từ 9h00 đến 9h45

              Thí sinh có mặt tại phòng thi trước 7h15 đối với ca thi buổi sáng, trước 13h15

đối với ca thi buổi chiều. Thí sinh đến chậm quá 15 phút sau khi bóc đề thi không được

dự thi.

Cán bộ Ban coi thi có mặt  trước 7h00 đối với môn thi buổi sáng, trước 13h00 đối

với môn thi buổi chiều tại phòng 610 nhà A  để làm thủ tục coi thi.

  3. Lưu ý:

- Đối với kỹ năng thi nói trực tiếp của thi đánh giá năng lực tiếng Anh bậc 2: Thí

sinh có số báo danh 01 đến số báo danh 210 thi ca 2 (ca sáng) từ 9h45 đến 11h45; Thí

sinh có số báo danh từ 211 đến số báo danh 445 thi ca 3 (ca chiều) từ 13h30 đến 16h00.

 - Thí sinh theo dõi phòng thi đánh giá năng lực tiếng Anh bậc 2; Thi TOEIC; Số

báo danh; phòng chờ thi nói trực tiếp tại Danh sách phòng thi dán trên bảng tin sảnh tầng

1 và trước cửa các phòng thi tầng 5; tầng 6 nhà A.

 Nhà trường thông báo Lịch tổ chức thi để Ban coi thi, Ban chấm thi và thí sinh dự

thi được biết./.

Nơi nhận:

- Hiệu trưởng (để b/c);

- Các Ban như trên;

- Website Trường;

- Lưu VT, ĐT.

KT. HIỆU TRƯỞNG

PHÓ HIỆU TRƯỞNG

Trần Duy Kiều

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-11T09:53:39+0700
	Việt Nam
	Lưu Văn Huyền<lvhuyen@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-11T15:06:35+0700
	Việt Nam
	Trần Duy Kiều<tdkieu@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-11T15:40:05+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-11T15:40:13+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-11T15:40:34+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Bộ TNMT (0243) 8343 911;  Fax: (024) 37736892
	2019-11-11T15:40:45+0700
	Việt Nam
	Trường Đại học Tài nguyên và Môi trường Hà Nội<tdhtnmthn@monre.gov.vn> đã ký lên văn bản này!